
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Dragacz i Dolna Grupa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic: Kolorowa, Irysowa, Bajkowa, Zaciszna i Radosna drogom gminnym 
stanowiącym własność Gminy Dragacz, położonym w miejscowości Dragacz. 

2. Nadaje się nazwę ulicy Krańcowa drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Dragacz, położonej 
w miejscowości Dolna Grupa. 

§ 2. Położenie ulic, o których mowa w §1, przedstawiają załączniki graficzne Nr 1 - Nr 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r.  poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/24

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/24

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/24

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/23/24

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/23/24

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/23/24

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów 
publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji 
właściwości rady gminy. 

Celem niniejszej uchwały jest nadanie nazw ulic drogom będącym własnością Gminy 
Dragacz, w skład których wchodzą działki o nr ewidencyjnym: 226/4, 226/19, 119/1, 159, 175 
obręb Dragacz, w miejscowości Dragacz oraz działki nr 130 i 131/1 obręb Grupa, w miejscowości 
Dolna Grupa.  

Z inicjatywą nadania nazw ulic ww. działkom drogowym wystąpili właściciele działek 
położonych przy działkach, których zostają nadane nazwy.  

Proponowane nazwy ulic przez mieszkańców dla działek drogowych: 

1) ul. Kolorowa – działka nr 226/4, obręb Dragacz, załącznik Nr 1 do uchwały, 
2) ul. Irysowa – działka nr 226/19, obręb Dragacz, załącznik Nr 2 do uchwały, 
3) ul. Bajkowa – działka nr 119/1, obręb Dragacz, załącznik Nr 3 do uchwały, 
4) ul. Zaciszna – działka nr 159, obręb Dragacz, załącznik Nr 4 do uchwały,  
5) ul. Radosna – działka nr 175, obręb Dragacz, załącznik Nr 5 do uchwały,  
6) ul. Krańcowa – działki nr 130, 131/1, obręb Grupa, miejscowość Dolna Grupa, załącznik 

Nr 6 do uchwały. 

Należy zwrócić uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz 
określa lokalizację nieruchomości m.in. służbom ratowniczym. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67AFCD5-A928-4FED-A7D3-960216071C6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


